Управление образования администрации МО Аркадакского

муниципального района Саратовской области

Приказ

от |7 января2O2З' года J\ъ 6/1

О проведении районного
конкурса по пожарной безопасности
<<Неопалимая купина>

В целях активизации работы образовательных организаций района по

профилактике нарушений пожарной безопасности среди rIащихся

Приказываю:

l.Провести с 20 января по 15 марта 2023 года районный конкурс
<<Неопалим€и купина).

2.РуководитеJutм }чреждений общего и дополнительного образованиrt

обеспечить участие )л{ащихся в конкурсе.

3.Утвердить состав конкурсной комиссии:

 Жильцова С.Н., главный специ€Lлист управления образования;

 Иванов Н.А., инспектор ОНД и ПР по Ртищевскому, Аркадакскому

и Турковскому району; (по согласованию)

 Акинина Т.В., директор ,,Щома детского творчества;

 Зенкина В.Н., методист ДДТ
Козлова А.А. педагогорганизатор ДДТ

4. Конкурсные работы предоставитъ в МБУ ДО ДДТ до 15марта202З года.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Управления

образования Жильцову С.Н.

Начальник управления образования

администрации МО Аркадакского

муниципального района

a

ffi В.Г.Андриянова